[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023                        г. Дальнереченск

                       № 196-па
  Об утверждении размера затрат на выполнение работ,
определенных муниципальным заданием муниципальному
бюджетному учреждению «Хозяйственное управление
администрации Дальнереченского городского округа»
на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы
Во исполнение постановления администрации Дальнереченского городского округа от 05.09.2016 № 752 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными  учреждениями, финансового обеспечения такого задания, предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями», согласно решения Думы Дальнереченского городского округа от 22.12.2023 № 116 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер затрат на выполнение работ, определенных муниципальным заданием муниципальному бюджетному учреждению «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа»  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы (прилагается).

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном  сайте  Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
И.о. главы Дальнереченского
городского округа                                                                           Е.А. Старикова

                                                                                                                                                                Утвержден

                                                                                                                                                                постановлением администрации

                                                                                                                                                                Дальнереченского городского округа

                                                                                                                                                                от «09» февраля 2024 г. № 196-па
РАЗМЕР

затрат на выполнение работ, определенных муниципальным заданием муниципальному бюджетному учреждению «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа» на 2024 год
	№ п/п
	Наименование работы
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	Сумма затрат на выполнение работы, руб.
	в том числе:

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда, руб.
	затраты на иные расходы, связанные с выполнением работы, руб.

	1.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в

государственной (муниципальной) собственности
	779Р22128058000001001
	11632338,75
	5433018,75
	6199320,00

	2.
	Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми
актами Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления
	779Р22115021000001001
	3346879,66
	2846879,66
	500000,00

	3.
	Административно-хозяйственное обеспечение деятельности организации
	779Р22114003000001001
	5885386,59
	5885386,59
	0,00

РАЗМЕР

затрат на выполнение работ, определенных муниципальным заданием муниципальному бюджетному учреждению «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование работы
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	Сумма затрат на выполнение работы, руб.
	в том числе:

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда, руб.
	затраты на иные расходы, связанные с выполнением работы, руб.

	1.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в

государственной (муниципальной) собственности
	779Р22128058000001001
	9883653,75
	5624653,75
	4259000,00

	2.
	Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления
	779Р22115021000001001
	3042179,66
	3042179,66
	0,00

	3.
	Административно-хозяйственное обеспечение деятельности организации
	779Р22114003000001001
	6075466,59
	6075466,59
	0,00

РАЗМЕР

затрат на выполнение работ, определенных муниципальным заданием муниципальному бюджетному учреждению «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа» на 2026 год

	№ п/п
	Наименование работы
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	Сумма затрат на выполнение работы, руб.
	в том числе:

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда, руб.
	затраты на иные расходы, связанные с выполнением работы, руб.

	1.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в

государственной (муниципальной) собственности
	779Р22128058000001001
	10069453,75
	5810453,75
	4259000,00

	2.
	Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления
	779Р22115021000001001
	3107279,66
	3107279,66
	0,00

	3.
	Административно-хозяйственное обеспечение деятельности организации
	779Р22114003000001001
	6192516,59
	6192516,59
	0,00